
ARRETE DE LA PRESIDENTE N° 16-2025

Dressant la liste des candidats admis à concourir dans le cadre de la 
procédure de concours restreint de maîtrise d’œuvre pour la 
construction du nouveau siège de la Communauté de Communes de la 
Vallée du Garon et d’un tiers-lieu économique - 
___________________________________________________________

La Présidente de la Communauté de Communes de la Vallée du Garon, 

Vu le code de la commande publique et notamment les articles L 2125-1 
2° et R2162-15 à R2162-26, 

Vu le règlement de la consultation et l’avis d’appel public à concurrence 
du présent concours fixant le nombre de candidats admis à concourir à 
3 ;

Vu l’avis motivé rendu par le jury du concours restreint de maîtrise 
d’œuvre pour la construction du nouveau siège de la Communauté de 
Communes de la Vallée du Garon et d’un tiers-lieu économique, réuni le 
20 février 2025,

A R R E T E

Article 1 : 
Les groupements admis à concourir dans le cadre du concours restreint 
de maîtrise d’œuvre pour la construction du nouveau siège de la 
Communauté de Communes de la Vallée du Garon et d’un tiers-lieu 
économique sont : 

- Candidature n°11 composée de :
LAA-C Architectes, architecte mandataire, architecte d’intérieur, 
signalétique et mobilier, situé à Grenoble (38)
ARCEA, économiste de la construction, situé à Grenoble (38)
IBATECH, BET structure, situé à Albertville (73)
SNC BE ACT, BET fluides, SSI, études faisabilité énergétique, situé à 
Valence (26)
IN SITU ingénierie et Acoustique, BET acoustique, situé à Saint 
Alban Leysse (73)
BC INGENIERIE, BET VRD, situé à DARDILLY (38)
OPCI, OPC, situé à Eybens (38)
Et CANOPEE, BET QEB, situé à Meylan (38) en tant que sous-traitant



- Candidature n° 47 composée de 
Atelier Régis Gachon architecte, architecte mandataire, architecte 
d’intérieur, signalétique, situé à Lyon (69)
MACI, OPC, situé à Ecully (69)
BET Philippe, économiste de la construction, situé à Villeurbanne 
(69)
EMBS, BET structure, situé à Villeurbanne (69)
ORCHIDEE, Performance thermique et qualité environnementale , 
situé à Villeurbanne (69)
ALHYANGE, Acoustique, situé à Paris (75)
GC2E, BET fluides, thermique et SSI, situé à Villeurbanne (69)

- Candidature n° 71
TROLLAT ET GRABER ARCHITECTES LOOKING FOR ARCHIECTURE 
(LFA), Architecte mandataire, signalétique, architecte d’intérieur, 
situé à Lyon (69)
KILINC, architecte et OPC, situé à Lyon (69)
KATENE SCOP SA, Performance thermique et qualité 
environnementale, situé à Vaulx-en-Velin (69)
BEAUVOIR, BE Fluides et SSI, situé à Saint Etienne (42)
BCIS, BE structure, situé à Fontaine (38)
DPG ECO, BE économie de la construction, situé à Lyon (69)
ETUDAC, BE acoustique, situé à Seyssinet-Pariset (38) 

Article 2 : Le Directeur général des services est chargé de l’exécution du 
présent arrêté qui sera publié.

Fait à BRIGNAIS La Présidente
Françoise GAUQUELIN


		2025-03-05T19:14:56+0100


	



